
 DU 29 AVRIL AU 9 JUIN 2024

et autres histoires
de sports !

1 POCHETTE

AVEC 2 AUTOCOLLANTS
+ 2 CARTES DE JEU

+ 1 VIGNETTE
PAR TRANCHE DE 15 EUROS D’ACHATS OU 
POUR L’ACHAT D’UN PRODUIT PARTENAIRE

OFFERTE

1 ALBUM (1)

(2)

DE 32 PAGES DE JEUX ET
D’HISTOIRES SUR “ASTÉRIX 
AUX JEUX OLYMPIQUES”

OFFERT

2

4

2

2

astérix aux jo !

Avec quel moyen de 

transport Asterix et 

Obélix vont en Grèce ?

réponse : en bateau

5

1

1

24

gage !Balade-toi en gonflant 
tes biceps comme 

Claudius Cornedurus !

18

3

Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité, du 29 avril au 9 juin 2024 dans tous 
les Supermarchés Match de France sauf Nancy 20ème corps et sur le drive https://
www.supermarchesmatch.fr. (1) Limité à 2 albums offerts par client, dans la limite des 
stocks disponibles. (2) 1 pochette offerte par tranche de 15 euros d’achats (remises 
et bons déduits, hors alcools, livres, presse, gaz, carburant et consignes) limité à 3 
pochettes pour tout achat en magasin et 6 pochettes pour toute commande sur 
le drive. 1 pochette offerte pour tout achat de produits partenaires – dans la limite 
des stocks disponibles.
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A GAGNER !
5 SEJOURS

POUR 4 PERSONNES AU

PARC ASTERIX*
pour participer !Flashez-moi 

GRAND JEU CONCOURS
 DU 29 AVRIL AU 9 JUIN 2024
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* Jeu valable dans les supermarchés Match France du 29 avril au 2 juin 2024.


